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Hedin Mobility Group tecknar avtal med 
XPENG om import- och 
distributionsrättigheter i Slovakien och 
Tjeckien
BRATISLAVA/PRAG/ MÖLNDAL, 21 februari 2025 – Hedin Mobility Group utökar 
sitt erbjudande inom segmentet för elbilar. Koncernen har nu ingått ett avtal 
med XPENG, ett ledande högteknologiskt företag inom smart mobilitet, om 
import- och distributionsrättigheterna för XPENG i Slovakien och Tjeckien. 
Samarbetet omfattar import och distribution samt försäljning av fordon, 
eftermarknadstjänster och reservdelar, med säljstart planerad till andra 
kvartalet 2025.

För drygt två veckor sedan tillkännagavs att XPENG blir Hedin Mobility Groups fjortonde 
distributionsmärke. Detta skedde samtidigt som XPENG officiellt meddelade sin expansion till Schweiz, 
där Hedin Mobility Group har utsetts till officiell importör och distributör. Med detta stärker Hedin 
Mobility Group ytterligare sin position som en ledande europeisk distributör. Det strategiska 
partnerskapet med XPENG understryker Hedin Mobility Groups starka engagemang för att leverera 
innovativa och hållbara mobilitetslösningar på de europeiska marknader där företaget är verksamt.

”Vi är glada över att utöka vårt samarbete med XPENG genom rollen som importör och distributör i 
Slovakien och Tjeckien. XPENG är en innovativ och framtidsinriktad aktör inom smart eldriven mobilitet, och 
vi delar deras ambition att driva utvecklingen av en mer hållbar fordonsflotta. Genom detta partnerskap 
stärker vi vårt erbjudande inom elektrifiering och ser fram emot att ge kunder i Slovakien och Tjeckien 
tillgång till XPENG:s högteknologiska och intelligenta elbilar”, säger Anders Hedin, VD för Hedin Mobility 
Group.

Expansionen till Tjeckien och Slovakien markerar ytterligare ett steg i XPENG:s europeiska etablering.

”Vårt partnerskap med Hedin Mobility Group ger oss en stark plattform för att introducera vår teknik och 
design för kunder i denna del av Europa”, säger Alex Tang, chef för International Division of Sales and 
Service på XPENG. ”Vi ser fram emot att inspirera och engagera förare med vår avancerade teknik och 
elektrifierade mobilitetslösningar.”

Försäljningen förväntas starta på respektive marknad under det andra kvartalet 2025. Vid lanseringen 
kommer XPENG att introducera tre av sina modeller i Tjeckien och Slovakien: den eleganta sedanen 
P7, den banbrytande flaggskepps-SUV:en G9 och den teknologiskt avancerade coupé-SUV:en G6. 
Samtliga modeller har tilldelats högsta säkerhetsbetyg, Euro NCAP 5 stjärnor, vilket understryker 
XPENGs fokus på säkerhet och innovation.
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XPENG satsar på Europa
XPENG har ett starkt engagemang för den europeiska marknaden. Sedan inträdet på den europeiska 
bilmarknaden i Norge 2021 har XPENG introducerat avancerade teknologier och lösningar och är nu 
verksamt i Tyskland, Norge, Danmark, Sverige, Finland, Island, Nederländerna, Belgien, Luxemburg, 
Frankrike, Spanien, Portugal och Irland – och snart även i Tjeckien, Slovakien och Schweiz, med planer 
på fortsatt expansion. Företaget siktar på att vara verksamt i över 60 globala marknader vid slutet av 
2025, med det ambitiösa målet att hälften av försäljningen ska komma från marknader utanför Kina.

XPENGs DNA är starkt präglat av teknologi, vilket inspirerar företaget att tänka framåt och bidra till 
framtidens mobilitet. Det engagemang som XPENGs team visar berikar koncernens uppdrag: att sätta 
användaren i centrum av den kreativa processen och erbjuda en enklare, mer hållbar och berikande 
reseupplevelse för Europas samhälle genom teknologisk innovation.

XPENG:s strategi är att ta en betydande andel av den europeiska marknaden för fordon i prisklassen 
från 40 000 euro och uppåt, genom att erbjuda säkra, användarvänliga, avancerade och hållbara elbilar 
med den senaste tekniken.

Om XPENG
XPENG grundades 2014 och är ett ledande kinesiskt AI-drivet mobilitetsföretag som designar, 
utvecklar, tillverkar och marknadsför smarta elbilar för en växande grupp teknikintresserade 
konsumenter. Med AI:s snabba utveckling strävar XPENG efter att bli en global ledare inom AI-
mobilitet, med en mission att driva revolutionen inom smarta elbilar genom banbrytande teknik och 
forma framtidens mobilitet.

För att förbättra kundupplevelsen utvecklar XPENG sin egen avancerade förarassistans (ADAS)-
teknologi och intelligenta operativsystem för bilen, tillsammans med kärnsystem såsom drivlina och 
elektrisk/elektronisk arkitektur (EEA). XPENG har sitt huvudkontor i Guangzhou, Kina, samt 
nyckelkontor i Peking, Shanghai, Silicon Valley och Amsterdam. Företagets smarta elbilar tillverkas 
främst vid anläggningarna i Zhaoqing och Guangzhou i Guangdong-provinsen.
XPENG är noterat på New York-börsen (NYSE: XPEV) och Hongkongbörsen (HKEX: 9868). För mer 
information, besök .https://www.xpeng.com
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, 
XPENG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner 
för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 350 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och 
Stephen James.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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